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قرهباغ تشبسدر دستیابیبهتوافقآ
آذربایجان  شروط  پذیرش  با 
قره باغ،  در  ساکن  ارامنه  سوی  از 
عملیات نظامی باکو در این منطقه 

پایان یافت.
مستقر  ارمنی  مسلح  نیروهای 
که  کردند  اعلام  قره باغ  منطقه  در 
سلاح های خود را زمین می گذارند، 
نظامی  پست های  و  رزمی  مواضع 
خود را ترک می کنند و به طور کامل 
گزارش  باکو  می شوند.  خلع سلاح 

می دهد که وزارت دفاع در این مورد مطلع شده است. براساس اخبار غیررسمی، مذاکرات 
نمایندگان قره باغ و دولت آذربایجان برای ادغام این منطقه امروز پنجشنبه در منطقه یولاخ 

آذربایجان برگزار خواهد شد.
ح زیر است: متن کامل توافقنامه آتش بس پیرو جنگ توافقی دیروز در قره باغ به شر

1.در 20سپتامبر سال 2023درباره توقف کامل آتش از ساعت 13در قره باغ کوهستانی توافق 
از پیش تعیین شده حاصل شد.

2.توافقی در مورد خروج یگان ها و نیروهای نظامی باقی مانده از نیروهای مسلح جمهوری 
ارمنستان از منطقه استقرار نیروهای حافظ صلح روسیه و انحلال و خلع سلاح کامل تشکیلات 
مسلح »ارتش دفاعی قره باغ کوهستانی« حاصل شد. همچنین خروج تجهیزات سنگین و 

تسلیحات آنان از قلمروی قره باغ کوهستانی مورد توافق قرار گرفت.
3.مسائل مربوط به ادغام مجدد، تامین حقوق و امنیت ارامنه قره باغ کوهستانی که توسط 
ح شده و همچنین مسائل تامین معیشت مردم قره باغ کوهستانی در  طرف آذربایجانی مطر
چارچوب قانون اساسی آذربایجان، براساس توافق صورت گرفته، در نشستی بین نمایندگان 
جمعیت محلی ارمنی و نمایندگان دولت مرکزی جمهوری آذربایجان مورد بحث و بررسی قرار 
خواهد گرفت. این جلسه در 21سپتامبر برگزار شده و همچنین در جلسات بعدی در شهر 

یولاخ برگزار می شود.
از روز گذشته درگیری ها در منطقه قره باغ با حمله نیروهای نظامی آذربایجان به صورت 
2020و  سال  در  آتش بس  توافق  نگرفتن  انجام  به دلیل  را  اقدام  این  باکو  شد.  آغاز  هوایی 

همچنین کشته شدن 7نیروی پلیس این کشور در انفجار مین خوانده است.

رئیسمجلسنمایندگانآمریکا:زلنسکیبایدبهخاطر
کمکهاپاسخگوشود

رئیس مجلس نمایندگان آمریکا با بیان اینکه خواستار پاسخگو بودن اوکراین از بابت 
کمک هایی است که از آمریکا دریافت کرده، وعده داد ولادیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری 

اوکراین، را در زمان رفتن به کنگره در هفته جاری در واشنگتن بازخواست کند.
به گزارش روزنامه دیلی میل، کوین مک کارتی، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا، در حالی 
بر سر موضوع  آمریکا  که تنش ها در میان جمهوریخواهان  کرد  ح  را مطر این درخواست 

کمک های نظامی برای اوکراین  رو به تشدید است.
مک کارتی سه شنبه گذشته تبدیل به جدیدترین جمهوریخواهی شد که در کمک های 
نظامی و دیگر کمک های آمریکا به اوکراین تردید وارد می کند. او به کنایه گفت: »آیا زلنسکی به 
نمایندگی کنگره آمریکا انتخاب شده است؟ آیا او رئیس جمهوری کشور ماست؟ فکر نمی کنم 

مجبور به متعهد ساختن هیچ چیز به او باشم و فکر می کنم سؤال هایی از او دارم.«
براساس گزارش ای.بی.سی نیوز، مک کارتی اظهار کرد: »پاسخگو بودن نسبت به پولی که 
ما تاکنون )نسبت به اوکراین( صرف کرده ایم کجاست؟ )اوکراین( چه برنامه ای برای پیروزی 

دارد؟ فکر می کنم این همان چیزی است که مردم آمریکا خواستار دانستنش هستند.«
ولادیمیر  که  شد  ح  مطر حالی  در  آمریکا  نمایندگان  مجلس  رئیس  صحبت های  این 
زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین، به منظور شرکت در نشست های مجمع عمومی سازمان 
ملل به نیویورک سفر کرده و مستمع سخنرانی جو بایدن در این اجلاس نیز بود. او سه شنبه 
در این مجمع سخنرانی کرد و قرار است پنجشنبه با بایدن و قانونگذاران آمریکا در واشنگتن 

دیدار کند.
همچنین دولت بایدن با دورنمای تعطیل شدن به خاطر اتمام بودجه اش طی چند روز 
آینده مواجه است؛ اما این دولت در این میان به دنبال پیشبرد یک بسته کمکی 2۴ میلیارد 

دلاری برای اوکراین است.
رئیس مجلس نمایندگان آمریکا گفت: »من از همان ابتدای )جنگ در اوکراین(  گفته ام، 
مهم نیست که مسئله چه باشد. من خواستار پاسخگویی در قبال هر مسئله ای هستم که 
پول مالیات دهندگان آمریکایی صرفش شده است. من می خواهم برای پیروزی برنامه ریزی 
کنم. بنابراین من به حرف مردم آمریکا گوش خواهم کرد. من هر اتفاقی را که در کنگره بیفتد، 

دنبال خواهم کرد اما پرسش هایی از زلنسکی دارم.«

زوایای مثبت و منفی تأثیرات منطقه ای و بین المللی دیدار سران روسیه، کره شمالی و 
بلاروس؛ آنچه از دیدارهای رهبران کشورهای روسیه، کره شمالی و بلاروس می توان استدلال 
کرد، ایجاد اتحادی علیه تحریم های غرب و به نوعی به نمایش گذاشتن قدرت نظامی آنها 
در نظام بین الملل است. البته این اتحاد دربردارنده تأثیرات چشمگیری در نظم بین الملل 

خواهد بود. )تسنیم(

چین در پیشبرد صلح در یمن با کشورهای خاورمیانه همکاری می کند. سخنگوی وزارت 
امور خارجه چین درباره مذاکرات اخیر عربستان با انصارالله یمن گفت: »پکن در جهت ایفای 
نقش سازنده در بازگرداندن صلح و ثبات در یمن با کشورهای خاورمیانه همکاری می کند.« 

)ایرنا(
 

مطبوعاتی  دبیر  است؛  بی اساس  کاملاً  روسی  صلح  حافظان  علیه  اتهامات  کرملین: 
رئیس جمهوری روسیه با اشاره به اینکه سفر پوتین به چین در حال آماده سازی  است و به 
موقع اعلام می شود، تأکید کرد: »سرزنش فعالیت نیروهای حافظ صلح در قره باغ قابل قبول 

نیست و مسکو با همه طرف های درگیر در قره باغ در تماس است.« )تسنیم(
 

عراق در اندیشه ایجاد خط لوله انتقال گاز به اروپا؛ وزارت حمل ونقل عراق فاش کرد که 
پیشنهادی برای ایجاد خط لوله انتقال گاز به اروپا در مسیر »جاده توسعه« را دریافت کرده 

است. )ایرنا(

نشست عربستان، آمریکا و امارات درباره یمن و اختلافات ریاض و ابوظبی؛ عربستان از 
، امارات و آمریکا خبر داده و اعلام  برگزاری یک نشست سه جانبه میان وزرای خارجه این کشور

کرد که آنها موضوعاتی ازجمله پرونده یمن را مورد بررسی قرار دادند. )تسنیم(
 

چین به دنبال روابط تجاری عمیق تر با روسیه است؛ دولت چین به رغم سرزنش های 
کشورهای غربی همچنان خواستار روابط تجاری عمیق تر با روسیه است. )تسنیم(

 
امیر قطر: اسرائیل رژیم آپارتاید قرن 21 است؛ امیر قطر در اجلاس سالانه مجمع عمومی 
سازمان ملل با اشاره به اینکه اسرائیل رژیم آپارتاید قرن 21 است، تأکید کرد که ملت فلسطین 

نباید اسیر ستم و خودسری های اشغالگران باشند. )تسنیم(

درنظرسنجی  بایدن ؛  استیضاح  تحقیقات  از  آمریکایی ها  از  نیمی  حدود  حمایت 
»مورنینگ کانسالت«، ۴۸ درصد رأی دهندگان آمریکایی از تحقیقات کنگره برای استیضاح 

رئیس جمهوریشان اعلام حمایت کردند و ۴2 درصد گفتند با آن مخالف هستند.)فارس( 

رئیس جمهوری  پوتین،  ولادیمیر  است؛  روسیه  اولویت  قره باغ  در  صلح  حفظ  پوتین: 
روسیه، با بیان اینکه اولویت مسکو، حفظ صلح در منطقه قره باغ است، گفت که نیروهای 

حافظ صلح کشورش در این منطقه سعی در تثبیت اوضاع دارند. )ایرنا(

قزاقستان خواستار اصلاح فوری ساختار شورای امنیت سازمان ملل شد؛ قاسم ژومارت 
امنیت  شورای  کنونی  ساختار  دانستن  ناکارآمد  با  قزاقستان،  رئیس جمهوری  توکایف، 
سازمان ملل، خواستار اصلاح ساختار فعلی این نهاد و ورود کشورهای در حال توسعه و 

قدرت های متوسط به جمع کشورهای عضو دائم این نهاد بین المللی شد. )ایرنا( 

رئیسی عنوان کرد که هرگونه پهپاد ساخت ایران که در جنگ اوکراین به کار می رود، 
قبل از شروع جنگ فروخته شده و گفت که او طرفدار صلح در اوکراین است و این را 
همان روزی که تهران میزبان یک هیأت دفاعی روسیه به رهبری سرگئی شویگو، وزیر 

، بود، عنوان کرده است. دفاع این کشور

گاردین :  رئیسی  گفت مخالف جنگ اوکراین هستیم
گاردین سخنرانی رئیسی را  پیروزمندانه توصیف کرد و ادامه داد: »او از غلبه بر تلاش های 
اطلاعاتی ایالات متحده علیه ایران سخن گفت و تاکید کرد که آینده متعلق به کشورهای حوزه 
اوست و دوران غرب به پایان رسیده است.« او با بیان اینکه جهان در حال گذار به یک نظم 
بین المللی بدیع است و پروژه آمریکایی سازی جهان شکست خورده است، افزود: »غرب با 
بحران هویت و کارکرد مواجه است و جهان را جنگل و خود را باغی زیبا می بیند.« او همچنین 

آمریکا را متهم کرد که جنگ در اوکراین را برای تضعیف اروپا به راه انداخته است.
به نوشته گاردین این سخنرانی باعث شد گیلاد اردان، سفیر رژیم صهیونیستی در سازمان 
ملل متحد، این سازمان را متهم کرد؛ او عکس مهسا امینی، دختر کُردی را که سال گذشته 
درگذشت، بلند کرده بود. این نشریه انگلیسی ادامه داد: »در روز سخنرانی رئیسی پس از 
حمله گسترده نیروهای روسی با پهپاد جدید به شهرهای اوکراین، آمریکا تحریم های جدیدی 
را علیه افراد و نهادهای ایران، چین، روسیه و ترکیه اعمال کرد. رئیسی گفت اگر سندی دارند که 
ایران بعد از جنگ به روس ها سلاح یا پهپاد داده است، باید آن را ارائه کنند. ما مخالف جنگ 
هستیم و حاضریم برای پایان دادن به آن میانجی گری کنیم، اما مالیات مردم آمریکا صرف 
جنگ سازی و پرکردن جیب کارخانه های اسلحه سازی از محل فروش اسلحه در این زمینه 

می شود.«

ایران از حامیان کرملین و مخالف جنگ اوکراین و روسیه است
روزنامه شرق الاوسط هم در گزارشی از این سخنرانی به موضوع جنگ اوکراین در سخنرانی 
رئیس جمهوری کشورمان پرداخت و با این تیتر که »ایران ارسال هرگونه سلاح و پهپاد به 
روسیه را رد می کند« نوشت: »رئیس جمهوری ایران ارسال هواپیما های بدون سرنشین به 
روسیه را برای استفاده در جنگ اوکراین تکذیب کرد، حتی در شرایطی که ایالات متحده ایران را 
متهم می کند که نه تنها این سلاح ها را فراهم می کند، بلکه به روسیه در ساخت کارخانه تولید 

آنها کمک می کند.« 
این روزنامه در ادامه می نویسد: »ابراهیم رئیسی در دیدار با مدیران رسانه ها در حاشیه 
کنفرانس جهانی برتر، نشست سران عالی رتبه در مجمع عمومی سازمان ملل گفت: »ما 
مخالف جنگ در اوکراین هستیم.«در گزارش الشرق الاوسط همچنین آمده است: »رئیسی 
اذعان داشت که ایران و روسیه از دیرباز روابط مستحکمی از جمله همکاری های دفاعی 
داشته اند، اما او ارسال سلاح به مسکو را از زمان آغاز جنگ رد کرد. او گفت اگر سندی دارند 

مبنی بر اینکه ایران بعد از جنگ به روس ها سلاح یا پهپاد داده است، باید آن را ارائه کنند.«این 
روزنامه در ادامه گزارش خود مدعی شد: »رئیسی ظاهرا به دنبال ایجاد لحن دیپلماتیک در 
سخنرانی خود بود. او پیشنهادات خود را برای میانجی گری در جنگ روسیه و اوکراین با وجود 
اینکه یکی از قوی ترین حامیان کرملین است، تکرار  کرد و گفت معامله تازه منعقد شده با 
ایالات متحده که منجر به تبادل زندانیان و آزادی دارایی ها شد، می تواند به ایجاد اعتماد بین 

دشمنان دیرینه کمک کند.«

رئیسی گفت که کشورش »به دنبال روابط خوب با همه کشور های همسایه« است
آسوشیتدپرس هم در گزارش خود از سخنرانی رئیس جمهوری ابتدا به موضوع جنگ 
اوکراین پرداخت. در گزارش آسوشیتدپرس درباره سخنرانی ابراهیم رئیسی در صحن عمومی 
سازمان ملل آمده است: »رئیس جمهوری ایران در حالی که آمریکا مدعی است این کشور در 
حال همکاری با روسیه برای ساخت پهپاد است، ارسال هرگونه سلاح به مسکو برای حمایت 
از جنگ اوکراین را رد کرد.« در بخش دیگری از گزارش آسوشیتدپرس می خوانیم: »رئیسی 
گفت که کشورش »به دنبال روابط خوب با همه کشور های همسایه« در خاورمیانه از جمله 
عربستان سعودی و امارات متحده عربی است. رئیسی به دیگر کشور های منطقه هشدار 
داد که به اسرائیل، متحد آمریکا، خیلی نزدیک نشوند و گفت که عادی سازی روابط با رژیم 

صهیونیستی ایجاد امنیت نمی کند.«
رسانه های رژیم صهیونیستی به اخراج نماینده شان از سالن سخنرانی سران اشاره نکردند

رسانه های صهیونیستی هم که تمرکز ویژه ای روی سخنرانی رئیس جمهوری کشورمان 
داشتند، ترجیح دادند به جای پرداختن به اصل سخنان، به حاشیه سازی ها دامن بزنند 
و محور اصلی را روی اخراج نماینده این رژیم حین سخنرانی رئیس جمهوری کشورمان از 
سالن سخنرانی سازمان ملل متمرکز کنند. پایگاه صهیونیستی اسرائیل نشنال نیوز بدون 
کوچک ترین اشاره ای به اخراج نماینده این رژیم، آن را ترک سالن از سوی این نماینده حین 
سخنرانی ابراهیم رئیسی عنوان کرد و نوشت: »گیلاد اردان، سفیر اسرائیل در سازمان ملل 
متحد، روز سه شنبه بلافاصله پس از آغاز سخنرانی ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری ایران، 
سالن مجمع عمومی را ترک کرد. این در حالی است که تمامی رسانه های خبری دنیا نوشتند 
حاشیه سازی اردان در حین سخنرانی موجب شد ماموران حراست حاضر در سالن او را به 

ج از صحن عمومی هدایت کنند.« خار
تایمز اف اسرائیل هم به عنوان رسانه دیگر صهیونیستی در گزارشی مفصل از سخنرانی 
ابراهیم رئیسی در صحن عمومی سازمان ملل مدعی شد: »ابراهیم رئیسی در سخنرانی خود 
از ایالات متحده خواست برای احیای توافق هسته ای که واشنگتن در سال 201۸ آن را رها کرده 
بود، »حسن نیت« نشان دهد.« نکته جالب در گزارش این رسانه صهیونیستی اذعان آن به 
اخراج نماینده این رژیم از سالن سخنرانی و بازداشت موقت او برای دقایقی توسط نیرو های 

امنیتی حاضر در سالن حین سخنرانی رئیس جمهوری کشورمان است.

  ] شهروند [  رئیس جمهوری ایران در حالی سه شنبه شب به وقت تهران، در صحن عمومی سازمان ملل سخنرانی کرد که هر یک از رسانه های خارجی از نگاه خود 
این سخنان را تحلیل کردند. گاردین نوشت: »رئیس جمهوری ایران در سخنرانی سازمان ملل، آمریکا را به دامن زدن به جنگ اوکراین متهم کرد که خشم نماینده 
رژیم صهیونیستی را برانگیخت.« به نوشته این روزنامه، ابراهیم رئیسی به مجمع عمومی سازمان ملل گفت: پروژه »آمریکایی کردن« جهان شکست خورده است. 
این روزنامه انگلیسی در تحلیل سخنرانی رئیس جمهوری ایران در مجمع عمومی سازمان ملل گفت: »رئیسی در یک سخنرانی طولانی در مجمع عمومی سازمان 
ملل متحد، آمریکا را به شعله ورکردن آتش خشونت در اوکراین متهم کرد که اعتراض نماینده اسرائیل در سازمان ملل را برانگیخت و به هم خوردن جلسه باعث 

اخراج و بازداشت موقت او توسط نیروهای امنیتی سازمان ملل شد.«

اخبار روز

کوتاه از جهان

 مسئول عراقی 
اعلام کرد:

تخلیه بیش از ۱۰ 
مقر تروریست های 
تجزیه طلب در مرزهای 
ایران

یک مسئول عراقی 
از تخلیه بیش از ۱۰ 
مقر تروریست های 
تجزیه طلب در نوار مرزی 
ایران و اقلیم کردستان 
خبر داد.
 »جبار عوده« از رهبران 
ائتلاف چارچوب 
هماهنگی عراق 
روزگذشته )چهارشنبه(
در گفت وگو با خبرگزاری 
المعلومه گفت بیش 
از ۱۰ مقر تروریست های 
تجزیه طلب در نوار مرزی 
ایران از سمت اقلیم 
کردستان تخلیه شده 
است.
وی گفت که با تخلیه 
این مقرها که غالبا جناح 
مسلح دارند، توافق 
امنیتی تهران و بغداد 
برای منع فعالیت های 
ناامن کننده در نوار 
مرزی بُعد اجرایی به خود 
گرفت.
عوده تأکید کرد که 
تخلیه مقرها ثبات را 
تقویت می کند و به مثابه 
تطبیق عملی قانون 
اساسی عراق است که 
وجود هرگونه نیروی 
تأثیر گذار بر روابط 
امنیتی با کشورهای 
همجوار و ایجاد 
درگیری های مسلحانه را 
نمی پذیرد.
این مسئول عراقی 
همچنین افزود: 
»نیروهای مرزبانی در 
دست گرفتن تمام 
مقرها را آغاز کرده و 
درحال حاضر به طور 
مستقیم در ۸ محور 
مستقر شده اند.«
شبکه العربیه اخیرا 
به نقل از منابع 
خود از تکمیل 
انتقال اردوگاه های 
تروریست های 
تجزیه طلب از مرزهای 
ایران به عمق خاک عراق 
خبر داد.
منابع العربیه 
گزارش دادند که 
انتقال اردوگاه های 
تروریست های 
تجزیه طلب از مرزهای 
جمهوری اسلامی ایران 
به عمق خاک عراق 
تکمیل شده و نیروهای 
گارد مرزی عراق در مرزها 
با ایران مستقر شده اند.
ناصرکنعانی، سخنگوی 
وزارت خارجه، در 
نشست خبری اخیر 
خود در پاسخ به سؤالی 
در مورد میزان اجرای 
توافقنامه امنیتی بین 
ایران و عراق گفت: 
»بسیاری از مفاد 
توافقنامه امنیتی بین ۲ 
کشور انجام شده است 
و این موضوع با جدیت 
از سوی دولت عراق 
دنبال می شود.«
 

رهبران مسلمان جهان طی سخنرانی های خود در مجمع عمومی سازمان ملل، 
را که برخی به غلط »آزادی بیان«  هتک حرمت قرآن کریم در ماه های اخیر در غرب 
می پندارند، تحت عنوان اقدامی »تبعیض آمیز« محکوم کردند. »سیدابراهیم رئیسی« 
ملل  سازمان  عمومی  مجمع  هفتادوهشتمین  در  ایران،  اسلامی  رئیس جمهوری 
متحد با در دست داشتن قرآن کریم، اهانت به مقدسات اسلامی در کشورهای غربی 
را محکوم کرد و گفت: »خدمت به محرومان، وفای به عهد، مبارزه با فقر و فحشا 
هرگز  انسان  برای  قرآن  تمدن ساز  مفاهیم  این  است.  قرآن  محتوای  بی عدالتی  و 

نمی سوزد و ابدی است.«

تش توهین و تحریف حریف حقیقت قرآن نمی شود رئیسی: آ
رئیسی گفت: »آتش توهین و تحریف حریف حقیقت قرآن نمی شود. سوزاندن 
قرآن، منع حجاب در مدارس و تبعیض هایی نظیر آن شایسته انسان معاصر نیست 
آپارتاید  و پشت پرده این نفرت پراکنی طراحی بزرگ تری وجود دارد. اسلام ستیزی و 
فرهنگی ، در صورت های مختلف خود ازجمله سوزاندن کتاب مقدس قرآن تا منع 
انسان  پیشرفت های  شایسته  دیگر،  شرم آور  تبعیض  ده ها  و  مدارس  در  حجاب 

معاصر نیست.«

اردوغان: کشورهای غربی شاهد طاعون نژادپرستی است
»رجب طیب اردوغان«، رئیس جمهوری ترکیه نیز که ماه هاست سوئد را به دلیل 
حمایتش از کردهایی که به گفته ترکیه »تروریست « هستند، تحت فشار گذاشته، در 
مجمع عمومی سازمان ملل گفت: »کشورهای غربی شاهد طاعون نژادپرستی ازجمله 

اسلام هراسی هستند و این به سطح غیرقابل تحملی رسیده است.« اردوغان افزود: 
»متأسفانه سیاستمدارهای پوپولیست در بسیاری از کشورها به بازی با آتش ادامه 
می دهند و این اقدام را از طریق تشویق چنین جریان های خطرناکی دنبال می کنند. 
ذهنیتی که تحت عنوان آزادی بیان در اروپا ترویج داده می شود و براساس آن هتک 

خ می دهد، اساسا آینده اروپا را با دستان خودش سیاه می کند.« حرمت قرآن ر

ل ثانی: به خطر انداختن تقدس نباید به عنوان آزادی بیان تلقی شود آ
»تمیم بن حمد آل ثانی«، امیر قطر نیز که کشورش روابط نزدیکی با غرب و سایر 
کشورهای جهان اسلام دارد، در سخنرانی خود عنوان داشت: »به خطر انداختن تقدس 
آزادی بیان تلقی شود. خطاب به برادران  و حرمت دیگران به عمد، نباید به عنوان 
مسلمانم می گویم که این مسئله غیرمنطقی است اگر بخواهیم به دلیل اقدامات یک 
احمق یا فرد متعصب از همدیگر جدا و منحرف شویم، قرآن مقدس تر از آن است که 

توسط یک فرد بی خرد و نادان مورد اهانت قرار بگیرد.«
طی چند ماه اخیر اقداماتی جهت به آتش کشیدن قرآن در سوئد و دانمارک انجام 
گرفته و اکثریت کشورهای مسلمان این اقدام را محکوم کرده و برخی نیز سفیران 
دانمارک و سوئد را برای ارائه تذکر در رابطه با این اقدامات احضار کردند. ماه گذشته، 
در پی به آتش کشیده شدن قرآن در استکهلم، صدها معترض عراقی به سفارت 
سوئد حمله کردند و آن را به آتش کشیدند. دولت عراق نیز دستور اخراج سفیر سوئد 
را صادر کرد و دستگاه قضایی این کشور نیز پیگیر پرونده استرداد »سلوان مومیکا« 
شد. »سلوان مومیکا«، مهاجر عراقی الاصل مقیم سوئد، است که بارها اقدام به هتک 

حرمت قرآن در استکهلم کرده است.
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